UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính

sách, pháp luật về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng Trường Bổ túc Văn hóa Pali TCNB;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS&THPT iSchool Sóc

Trăng.

Căn cứ Công văn số 57/HĐPH ngày 22/11/2023 của Hội đồng phối hợp

Phổ biến Giáo dục pháp luật tỉnh Sóc Trăng về việc đôn đốc tham gia Cuộc thi

trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị lãnh đạo các đơn vị tổ chức triển

khai thực hiện các nội dung sau:

- Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa, nội dung Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực cho

toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh trong đơn vị qua các tiết

sinh hoạt dưới cờ, sinh hoạt lớp và trên hệ thống Cổng/Trang thông tin điện tử,

trên các nền tảng mạng xã hội của đơn vị. Cuộc thi diễn ra 02 tuần từ 0 giờ 00

ngày 09/11/2023 đến 23 giờ 59 ngày 29/11/2023 (theo múi giờ Việt Nam, GMT

+ 7).

- Đặt link Cuộc thi (https://baocaovien.vn hoặc https://moj.gov.vn) trên hệ

thống Cổng/Trang thông tin điện tử, trên các nền tảng mạng xã hội của đơn vị để

tạo điều kiện cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh trong đơn vị

tham gia Cuộc thi.

Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện. Trong quá

trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Phòng Giáo dục Trung học

qua số điện thoại 0299.3822696 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

-   Như trên;
- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

https://baocaovien.vn/
https://moj.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T09:14:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-24T13:22:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T13:34:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T13:35:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T13:35:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!